ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sens dell'articolo 151,
quarto comma, del ). Lgs. 18 agosto 2000, n® 267, ¢ esecﬁm&

Allumiere, li DQ_U@ { ’A«ﬂ‘)

710 finanziario

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Thdkhnk

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE:

|
ATTON® 034 | OGGETTO: Approvazione Ruolo Unico Tetreni 2020.

\

DEL 04 giugno 2020 |
E

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno A5 610200 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® _t; ; “ 5 alla
£ \3;‘1

categoria ¥

Allumiere, i ] 5 61U 00

4 {} N A
ﬂ *%* l F Y
ffj PROVINGIA T ” % i
ROMA ﬁ i
\f’if,?
File:A(determinaf\determinazionel.doc RN

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la legge 168/17;

Visto lo statuto e il regolamento di contabilita vigenti:

Visto Pavviso con il quale i corrispettivi per le corrisposte per i frutti indebitamente percepiti venivano
aumentati dell’indice ISTAT;

Visto Pindice dei prezzi per la rivalutazione monetaria pubblicato dall’ISTAT per il periodo dicembre
2018-dicembre 2019 che é uguale al 0,3% .

Visto I’indice dei prezzi per la rivalutazione monetaria biennale pubblicato dall’'ISTAT da applicare al
Ruolo 5/B (Diritto di Superficie) che & uguale al 1,0% .

Considerato che anche per I’anno 2020 provvederd la Tesoreria universitaria - Banca di Credito
Cooperativo di Roma — ad inviare a tutte le ditte iscritte sul Ruolo Terreni, 1 bollettini MAV per il
pagamento delle spetianze,

Visto il Ruolo Unico Terreni predisposto dall’ufficio universitario nelle seguenti risultanze:

UTENTIn® 1.115

e Ruolol Variazione terreni e certificati non pagati in ufficio €uro 160,00
s Ruolo 5/A Morosi corrisposte anno precedente €uro  49.190,50
* Ruolo 5/B Diritto di Superficie Legge n® 1/1986 €uro 402,46
¢ Ruolo 5/C Corrispettivi delle quote concesse a miglior coltura tramutate

in enfiteusi ai vocaboli Puntoni ¢ Casalone €uro 1.766,83

e Ruolo 4-6-7-8-9 Rimborso frutti indebitamente percepiti e rimborso tributi
per terreni ristretti in tenuta Comunali Macchiosi di Tolfa e di
Allumiere, in tenuta Sbroccati, per le occupazioni abusive € per

Ex quote per I’esercizio del diritto di semina €uro  96.691,83

e Ruolo 10 IDEM per Vigneto/Oliveto in tenuta Casalone €uro  6.175,97
e Ruolo 11 Concessioni particolari €uro 551,10
e Ruolo 12 Ruolo Faggeto e zone limitrofe €uro 0,00
TOTALE €uro 154.938,69

TOTALE ARROTONDATO €uro 155,219,50

SPEDIZIONE BOLLETTINI MAV €uro  2.228,00

per un totale complessivo di €uro 157.447,50;
Ritenuto approvare il ruclo cosi come predisposto dagli uffici universitari ¢ porlo in esazione in unica
soluzione dal 1 luglio 2020 al 31 agosto 2020;




Visto il Bilancio Provvisorio 2020;
Visto il Regolamento di Contabilita dell’Ente;

DETERMINA

Di approvare il Ruolo Unico Terreni cosi come predisposto dagli uffici universitari per I'importo
complessivo di €uro 157.447,50;

Di porre in esazione il ruolo in unica soluzione dal 1 luglio 2020 al 31 agosto 2020.-~




